
 

 

IDA-VIRUMAA OMAVALITSUSTE LIIT 
 

   
Keskväljak 1  
41594 Jõhvi 

Reg. Kood 80189879 
Tel +372 33 70327 

e-post: ivol@ivol.ee 
www.ivol.ee 

 

 

 

 

Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2019-2030 koostamise juhtgrupi otsus 

Strateegia kontseptsiooni heakskiitmine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) §61 lg 1 kohaselt on omavalitsusüksuste 
ülesanne on ühiselt kavandada maakonna arengut ja suunata selle elluviimist. KOKS §373 lg 1 kohaselt 
peab maakonnal olema arengustrateegia, mis on aluseks maakonna kohaliku omavalitsuse üksuste ja 
koostööpartnerite poolt ühiselt maakonna arengu suunamisel, ühiselt tehtavate ja omavalitsusüksuste 
ülese mõjuga investeeringute kavandamisel, investeeringuteks toetuse taotlemisel ning KOKS § 61 
lõikes 1 nimetatud kohaliku omavalitsuse üksustele antud ühiste ülesannete täitmisel. KOKS §373 lg 11 
kohaselt võetakse riigieelarvest kohaliku omavalitsuse üksustele juhtumipõhiste toetuste andmisel, 
riiklike investeeringute kavandamisel ja riigiasutuste osutatavate teenuste kättesaadavuse muutmisel 
maakonnas arvesse maakondlikus arengustrateegias kavandatud arengueesmärke ja kajastatud 
tegevuskogumeid. Riigieelarve seaduse § 50 lg 4  kohaselt antakse Riigieelarvest kohaliku omavalitsuse 
üksusele juhtumipõhist investeeringutoetust [tingimusel, et] toetatava investeeringuga panustatakse 
kohaliku omavalitsuse üksuse arengukava või maakondliku arengudokumendi investeeringuga seotud 
valdkondliku eesmärgi täitmisse. 

KOKS §61 lg 2 kohaselt antakse maakonna arengu kavandamise ja selle ellu viimise ülesanne kõigi 
maakonna kohaliku omavalitsuse üksuste otsustega täitmiseks kohaliku omavalitsuse üksuste 
maakondlikule või piirkondlikule liidule, koostöökokkuleppe alusel ühele kohaliku omavalitsuse 
üksusele või mõnele teisele kohaliku omavalitsuse üksuste koostööorganile või ühele 
omavalitsusüksusele. Ida-Viru maakonna kohalikud omavalitsused on omavalitsusüksuste ühiselt 
täidetavate ülesannete täitmise delegeerinud mittetulundusühingule Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit. 
(Alutaguse Vallavolikogu 25.01.2018. otsus nr 42; JõhviVallavolikogu 14.09.2017. otsus nr 284; 
Kohtla-Järve Linnavolikogu 20.09.2017. otsus nr 230; Lüganuse Vallavolikogu 25.01.2018. otsus nr 
38; Narva Linnavolikogu 25.01.2018. otsus nr 1; Narva-Jõesuu Linnavolikogu 27.09.2017. otsus nr 
207; Vaivara Vallavolikogu 20.09.2017. otsus nr 157; Sillamäe Linnavolikogu 28.09.2017. otsus nr 
209; Toila Vallavolikogu 20.09.2017. otsus nr 114; Kohtla Vallavolikogu 27.09.2017. otsus nr 127 ja 
Kohtla-Nõmme Vallavolikogu 19.09.2017. otsus nr 20). 

Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit teeb maakondliku arengustrateegia koostamisel koostööd Ida-Viru 
Ettevõtluskeskusega. 

Ida-Virumaa Omavalitsuste liidu juhatuse 28.03.2018. otususega moodustati strateegia koostamise 
juht- ja töörühm. 

 



 

Lähtudes ülaltoodust Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2019-2030 koostamise juhtgrupp 

o t s u s t a b: 

1. Kiita heaks Ida-Viru maakonna arengustrateegia 2019-2030 kontseptsioon (lisatud); 
 
 

Oleg Kuznetsov, Alutaguse valla esindaja   /allkirjastatud digitaalselt/ 

Martin Repinski, Jõhvi valla esindaja    /allkirjastatud digitaalselt/ 

Ljudmila Jantšenko, Kohtla-Järve linna esindaja   /allkirjastatud digitaalselt/ 

Andrea Eiche, Lüganuse valla esindaja    /allkirjastatud digitaalselt/ 

Tarmo Tammiste, Narva linna esindaja    /allkirjastatud digitaalselt/ 

Veikko Luhalaid, Narva-Jõesuu linna esindaja   /allkirjastatud digitaalselt/ 

Tõnis Kalberg, Sillamäe linna esindja    /allkirjastatud digitaalselt/ 

Eve East, Toila valla esindaja     /allkirjastatud digitaalselt/ 


